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Znamy zwycięzców konkursu plastyczno-fotograficznego „Przyroda wokół mnie". 24 października 2013 r.
w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku zwycięzcy i wyróżnieni uczniowie
podlaskich  szkół  odebrali  dyplomy  oraz  cenne  nagrody,  w  tym  m.in.  rowery,  aparaty  fotograficzne  i
odtwarzacze multimedialne.

W kategorii „Najlepsza fotografia" najlepsi okazali się:
I miejsce - Martyna Zawistowska, SP nr 50 w Białymstoku

II miejsce - Michał Malewicz, SP w Majewie
III miejsce - Daria Kamińska, SP w Szepietowie

a wyróżnienia otrzymali:
Agata Jurewicz, SP nr 29 w Białymstoku
Julia Kozłowska, SP nr 10 w Łomży
Bartłomiej Kosiński, SP w Białowieży
Maria Łapińska, SP w Kobylinie Borzymach
Konrad Rećko, SP nr 1 w Sokółce
Radosław Kozłowski, SP w Łubinie Kościelnym
Klaudia Konopko, SP nr 1 w Białymstoku
Paulina Dźwil, SP nr 50 w Białymstoku

W kategorii „Najlepsza praca plastyczna" zwyciężyli:
I miejsce - Zuzanna Płońska, Dom Kultury w Łapach
II miejsce - Weronika Łęczycka, SP nr 44 w Białymstoku
III miejsce - Julia Kozłowska, SP nr 10 w Łomży

a wyróżnienia otrzymali:
Magdalena Skorupska, KSP w Łapach
Albertyna Półtorak, SP w Wasilkowie
Damian Czołpiński, Dom Kultury w Łapach
Artur Ostrowski, SP w Sejnach
Mateusz Zwolski, SP w Wasilkowie
Weronika Dojlidko, SP nr 44 w Białymstoku

Konkurs „Przyroda wokół mnie" to prowadzony od pięciu lat projekt edukacji ekologicznej skierowany do uczniów klas IV - VI wszystkich szkół podstawowych z terenu
województwa podlaskiego.

Podczas tegorocznej edycji nadesłano 733 prace fotograficzne i 527 prac plastycznych wykonanych przez 771 uczniów z 90 szkół województwa podlaskiego. Dodatkową
nagrodą dla uczestników konkursu będzie wystawa wybranych plac plastycznych i fotograficznych w Instytucie Biologii Uniwersytetu w Białymstoku.

Konkurs ma na celu zainteresowanie młodzieży otaczającą przyrodą i problemami ochrony środowiska, a także kształtowanie właściwych postaw młodego człowieka
wobec przyrody oraz zapoznanie uczniów z obiektami przyrodniczymi.

Projekt „Przyroda wokół mnie" jest współfinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku oraz organizowany
pod patronatem Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku.
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